EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 06/2021/SECEL/MT
“EDITAL MT AFLUENTES”

RESULTADO GERAL – FASE DE HABILITAÇÃO

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público,
para conhecimento de todos os interessados, o resultado geral da etapa de habilitação com pedidos de reconsideração do Edital N. 06/2021/SECEL/MT.

Eixo 1 – CULTURA

PROPONENTE EIXO VALOR CULTURA PROJETO FASE HABILITAÇÃO MOTIVO INABILITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ÁGUA BOA

CULTURA R$   250.000,00 REVITALIZAÇÃO DA
BIBLIOTECA MUNICIPAL
ÉRICO VERÍSSIMO

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALTA FLORESTA

CULTURA R$   250.000,00 IMPLEMENTAÇÃO
CENOTÉCNICA DO TEATRO
AGOSTINHO BIZINOTO

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUAIANA

CULTURA R$     90.000,00 I ENCONTRO DE VIOLEIROS
100% RAIZ DO ARAGUAIA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUAINHA

CULTURA R$     50.000,00 "MÚSICA É ARTE" HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAPUTANGA

CULTURA R$   120.000,00 "NOSSA PRAÇA TEM ARTE" HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARIPUANÃ

CULTURA R$   120.000,00 FESTA JUNINA UNIFICADA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BARRA DO BUGRES

CULTURA R$   200.000,00 FESTIVAL DE MÚSICA DE
BARRA DO BUGRES 2022

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM JESUS DO
ARAGUAIA

CULTURA R$   120.000,00 VITRINE ARAGUAIA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁCERES

CULTURA R$   250.000,00 "CÁCERES FOLIA 2022" HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO VERDE

CULTURA R$   120.000,00 CAMPO VERDE CIDADE DAS
ARTES

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPOS DE JÚLIO

CULTURA R$     50.000,00 PROJETO MOTIVAÇÃO
ARTÍSTICA E CULTURAL - PRÓ
MÚSICA E DANÇAS TÍPICAS
MATO-GROSSENSES

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CLÁUDIA

CULTURA R$     90.000,00 BIBLIOTECA ATIVA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE COCALINHO

CULTURA R$   250.000,00 TENDA COCALINHO
CULTURAL: ÁGUAS QUE
REAVIVAM NOSSA CULTURA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE COLÍDER

CULTURA R$   250.000,00 COLÍDER TERRA DE
PROSPERIDADE

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE COLNIZA

CULTURA R$     50.000,00 CINEMA ITINERANTE - DO
CANAMÃ AO TRÊS
FRONTEIRAS

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CONFRESA

CULTURA R$   150.000,00 TRANSFORMANDO VIDAS HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABÁ

CULTURA R$   250.000,00 2º PANORAMA ARTES DA
CENA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE DENISE

CULTURA R$   120.000,00 FESTA REVEILLON 2022 HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRANGA DO NORTE

CULTURA R$     90.000,00 "ARTE NA RUA" HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITANHANGÁ

CULTURA R$     90.000,00 MOSTRA CULTURAL DE
ITANHANGÁ

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITAÚBA

CULTURA R$     50.000,00 "FANFARRA: MÚSICA,
EDUCAÇÃO, DISCIPLINA E
LAZER"

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACIARA

CULTURA R$   120.000,00 "MEMORIAL INDÍGENA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAURU

CULTURA R$   120.000,00 V MULHER RURAL HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JUÍNA

CULTURA R$   250.000,00 PROJETO PLANO ANUAL DE
ATIVIDADES DO SISTEMA
MUNICIPAL DE BIBLIOTECAS
DE JUÍNA (SMBJ) E ESCOLA
MUNICIPAL DE CULTURA E
ARTES MAIRA PANAS

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAMBARI D'OESTE

CULTURA R$   120.000,00 MT AFLUENTES - CULTURA
EM LAMBARI D'OESTE/MT

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LUCAS DO RIO VERDE

CULTURA R$   250.000,00 EU, LIVRO! SEUS TÍTULOS SÃO
NOSSAS HISTÓRIAS

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARCELÂNDIA

CULTURA R$     90.000,00 UM PROJETO EM
REVITALIZAÇÃO: UMA
"OBRA" QUE NUNCA PARA DE
SER "CONTADA"

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOBRES

CULTURA R$   120.000,00 "CAMINHOS PARA LEITURA" HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOSSA SENHORA DO
LIVRAMENTO

CULTURA R$     90.000,00 "CULTURAS NEGRAS, POVOS
E COMUNIDADES
TRADICIONAIS DE MATRIZ
AFRICANA"

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA BANDEIRANTES

CULTURA R$     50.000,00 ÁFRICA E BRASIL: UNIDOS
PELA HISTÓRIA E PELA
CULTURA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA BRASILÂNDIA

CULTURA R$   120.000,00 PROJETO CULTURAL
REVELANDO TALENTOS

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA MARILÂNDIA

CULTURA R$   120.000,00 BIBLIOTECA ITINERANTE - UM
UNIVERSO SOBRE RODAS

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA MONTE VERDE

CULTURA R$   120.000,00 LUGAR DE MULHERES E ONDE
ELAS QUEREM

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA MUTUM

CULTURA R$   120.000,00 FESTIVAL GASTRONÔMICO
SABORES DE NOVA MUTUM

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO MUNDO

CULTURA R$     90.000,00 MULHERES
NOVOMUNDENSES

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PEIXOTO DE AZEVEDO

CULTURA R$   120.000,00 FESCANPAZ (FESTIVAL DA
CANÇÃO DE PEIXOTO DE
AZEVEDO)

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE POCONÉ

CULTURA R$   120.000,00 PROJETO XARAIÉS: PELAS
ÁGUAS DO PANTANAL

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PORTO ALEGRE DO
NORTE

CULTURA R$     50.000,00 MARIA BEMVINDA
BRINQUEDOTECA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PORTO DOS GAÚCHOS

CULTURA R$     90.000,00 PRIMEIRA JORNADA
CULTURAL DE PORTO DOS
GAÚCHOS

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE POXORÉU

CULTURA R$   120.000,00 EDITAL FILHOS DO KERUGARE HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PRIMAVERA DO LESTE

CULTURA R$   250.000,00 ILHA CULTURA - 36 ANOS DE
PRIMAVERA DO LESTE

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUERÊNCIA

CULTURA R$   120.000,00 FESTIVAL DE ARTES
INTEGRADAS

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUERÊNCIA

CULTURA R$   120.000,00 PRÁTICAS CULTURAIS DO
POVO KALAPALO DA ALDEIA
CENTRAL AIHA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA RITA DO
TRIVELATO

CULTURA R$     50.000,00 QUE COR É ESSA? HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS

CULTURA R$   120.000,00 FEIRA CRIATIVA E
MULTICULTURAL DE SÃO
JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SINOP

CULTURA R$   250.000,00 CONECTIVIDADE - ESTÚDIO
SOCIAL

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SORRISO

CULTURA R$   200.000,00 FEIRA LITERÁRIA: "AMOR POR
MATO GROSSO"

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TANGARÁ DA SERRA

CULTURA R$   200.000,00 SEMANA DA COMUNIDADE  HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE UNIÃO DO SUL

CULTURA R$     50.000,00 FAMUS - FANFARRA
MUNICIPAL DE UNIÃO DO
SUL

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VÁRZEA GRANDE

CULTURA R$   200.000,00 PROMOARTE - PROJETO DE
VALORIZAÇÃO DO
ARTESANATO DE TRADIÇÃO
CULTURAL

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VILA BELA DA
SANTÍSSIMA TRINDADE

CULTURA R$   200.000,00 "PRIMEIRA CAPITAL DE MATO
GROSSO" VILA
BELA:TRADIÇÃO,
AUTENTICIDADE, RIQUEZA
CULTURAL E O TURISMO.

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VILA RICA

CULTURA R$     50.000,00 VIRADA CULTURAL HABILITADO

CENTRO NACIONAL DE
CIDADANIA NEGRA

CULTURA R$   200.000,00 PROJETO QUALIFICA AFRO-
CUIABÁ

ELIMINADO PROPONENTE NÃO ATENDE
AOS REQUISITOS DO ITEM 4
E SEUS SUBITENS.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALTO BOA VISTA

CULTURA R$   120.000,00 FIOS, LAÇOS E ENCANTOS INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (A,D,E).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BRASNORTE

CULTURA R$   120.000,00 AULAS DE BALETT CLÁSSICO E
FANFARRA MUNICIPAL

INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (F).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CARLINDA

CULTURA R$   120.000,00 BIBLIOTECA ITINERANTE -
LITERATURA EM
MOVIMENTO

INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (D,E).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE GLORIA D'OESTE

CULTURA R$   200.000,00 MT AFLUENTES -MUSEU DO
IMIGRANTE

INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (D,E).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NORTELÂNDIA

CULTURA R$     90.000,00 PAQUERA NOS BAIRROS DE
NORTELÂNDIA

INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (G).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PORTO ESPERIDIÃO

CULTURA R$     90.000,00 CURUSSÉ CULTURA DE UM
POVO

INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (D,E,F,G).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RESERVA DO CABAÇAL

CULTURA R$     50.000,00 1ª FEIRA CULTURAL DO
MUNICPIO DE RESERVA DO
CABAÇAL

INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (A,B,D,E,F,G).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIBEIRÃO
CASCALHEIRA

CULTURA R$   120.000,00 SEMANA CULTURAL INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (D,E).

Eixo 2 – ESPECIAL NATAL

PROPONENTE EIXO VALOR CULTURA PROJETO FASE HABILITAÇÃO MOTIVO INABILITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ÁGUA BOA

NATAL R$   200.000,00 NATAL DE FÉ E MAGIA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALTA FLORESTA

NATAL R$   300.000,00 NATAL: ESPERANÇA DE NOSSA
GENTE

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALTO PARAGUAI

NATAL R$   100.000,00 UM NATAL BRILHANTE HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUAINHA

NATAL R$     60.000,00 DESPERTAR PARA O NATAL HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAPUTANGA

NATAL R$   100.000,00 "NATAL ARA LUZ" HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BARRA DO GARÇAS

NATAL R$   400.000,00 FESTIVAL CULTURAL DE
NATAL - BARRA ENCANTA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM JESUS DO
ARAGUAIA

NATAL R$     80.000,00 NATAL CAIPIRA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁCERES

NATAL R$   400.000,00 "NATAL DE LUZES - 12ª
EDIÇÃO"

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO VERDE

NATAL R$   300.000,00 NATAL LUZ HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPOS DE JÚLIO

NATAL R$     80.000,00 NATAL ILUMINADO 2021 HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CANABRAVA DO
NORTE

NATAL R$     60.000,00 NATAL FELIZ CBN HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE COCALINHO

NATAL R$     80.000,00 COCALINHO A FENIX DO
ARAGUAIA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE COLÍDER

NATAL R$   300.000,00 NATAL DOS SONHOS DE
COLÍDER

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE COLNIZA

NATAL R$   200.000,00 NATAL - TEMPO DE LUZ E
ESPERANÇA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CONFRESA

NATAL R$   200.000,00 NATAL DE ESPERANÇA E
RENOVO

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABÁ

NATAL R$   400.000,00 NATAL DA GENTE HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CURVELÂNDIA

NATAL R$     60.000,00 DECORAÇÃO NATALINA DE
CURVELÂNDIA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE DENISE

NATAL R$     80.000,00 NATAL DE LUZ - DENISE HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE DIAMANTINO

NATAL R$   200.000,00 NATAL DE LUZ E ESPERANÇA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE

NATAL R$   300.000,00 NATAL ENCANTADO HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITANHANGÁ

NATAL R$     80.000,00 NATAL ILUMINADO DE
ITANHANGÁ

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITAÚBA

NATAL R$     60.000,00 NATAL ILUMINADO HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACIARA

NATAL R$   200.000,00 NATAL DE LUZES HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JANGADA

NATAL R$     80.000,00 NATAL ILUMINADO HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAURU

NATAL R$   100.000,00 "JAURU EM UM SONHO DE
NATAL"

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JUARA

NATAL R$   300.000,00 REALIZAÇÃO DO SONHO DE
NATAL DE JUARA/MT

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JUÍNA

NATAL R$   300.000,00 LUZ NA FLORESTA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JUSCIMEIRA

NATAL R$   100.000,00 NATAL DE LUZ HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAMBARI D'OESTE

NATAL R$     80.000,00 MT AFLUENTES - ESPECIAL
NATAL EM LAMBARI
D'OESTE/MT

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LUCAS DO RIO VERDE

NATAL R$   300.000,00 NATAL DA ESPERANÇA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOBRES

NATAL R$   100.000,00 "UM SHOW DE NATAL" HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NORTELÂNDIA

NATAL R$     80.000,00 NATAL LUZ EM NORTELÂNDIA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOSSA SENHORA DO
LIVRAMENTO

NATAL R$   100.000,00 "NATAL ILUMINADO - FESTA
DA FAMÍLIA" - FEIRA É DE
LIVRAMENTO - ARTES,
MÚSICA, GASTRONOMIA,
AGRICULTURA FAMILIAR

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA BANDEIRANTES

NATAL R$   100.000,00 NATAL COR E MAGIA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA BRASILÂNDIA

NATAL R$     60.000,00 NATAL PARA TODOS HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA CANAÃ DO
NORTE

NATAL R$   100.000,00 NATAL DE LUZ HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA MARILÂNDIA

NATAL R$     60.000,00 DE VOLTA A CULTURA:
PARABÉNS DE NATAL

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA MARINGÁ

NATAL R$     80.000,00 NATAL ILUMINADO HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA MONTE VERDE

NATAL R$     80.000,00 NATAL DA ESPERANÇA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA MUTUM

NATAL R$   300.000,00 NOVA MUTUM CIDADE QUE
BRILHA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA XAVANTINA

NATAL R$   100.000,00 NATAL DE LUZ HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO HORIZONTE DO
NORTE

NATAL R$     60.000,00 PROJETO DE DECORAÇÃO
NATAL EM NOVO HORIZONTE
DO NORTE

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO MUNDO

NATAL R$     80.000,00 NATAL FELIZ HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PEDRA PRETA

NATAL R$   100.000,00 NATAL ENCANTADO HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PEIXOTO DE AZEVEDO

NATAL R$   300.000,00 NATAL QUE EU QUERO HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PLANALTO DA SERRA

NATAL R$     60.000,00 NATAL ECOLÓGICO,
EDICAÇÃO, AMOR E
PRESERVAÇÃO

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE POCONÉ

NATAL R$   300.000,00 PROJETO NATAL PANTANEIRO HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PORTO ALEGRE DO
NORTE

NATAL R$   100.000,00 UM SONHO DE NATAL HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PORTO DOS GAÚCHOS

NATAL R$     80.000,00 NATAL LUZ E ESPERANÇA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PORTO ESPERIDIÃO

NATAL R$   100.000,00 ESPECIAL DE NATAL HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE POXORÉU

NATAL R$   100.000,00 POXORÉU CIDADE LUZ HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PRIMAVERA DO LESTE

NATAL R$   400.000,00 NATAL DOS SONHOS - LUZES,
CORES , ENCONTROS
POSSÍVEIS E SAUDADES

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUERÊNCIA

NATAL R$   100.000,00 NATAL QUERÊNCIA 30 ANOS,
CIDADE QUE ACOLHE E
ABRAÇA O FUTURO

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIO BRANCO

NATAL R$     80.000,00 MOVIMENTO INCENTIVA DE
NATAL

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RONDONÓPOLIS

NATAL R$   400.000,00 RONDONÓPOLIS CIDADE
NATAL

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ROSÁRIO OESTE

NATAL R$   100.000,00 NATAL DE TODOS HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA RITA DO
TRIVELATO

NATAL R$     60.000,00 TRIVELATO CIDADE QUE
BRILHA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO FÉLIX DO
ARAGUAIA

NATAL R$   100.000,00 AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E
JOGOS INFANTIS PARA
VALORIZAÇÃO DA CULTURA
MATERIAL E REVITALIZAÇÃO
DA CULTURA IMATERIAL DO
UNIVERSOINFANTIL EM SÃO
FÉLIX DO ARAGUAIA

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO
MARCOS

NATAL R$   100.000,00 FOLIA DE REIS: CULTURA
POPULAR EM TEMPOS DE
NATAL

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SINOP

NATAL R$   400.000,00 PROJETO NATAL EM
MOVIMENTO

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SORRISO

NATAL R$   400.000,00 NATAL! POR UM SORRISO
FELIZ

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TABAPORÃ

NATAL R$     80.000,00 ENCANTOS NATALINOS HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TANGARÁ DA SERRA

NATAL R$   400.000,00 NATAL ILUMINADO:
ENCANTOS E REENCONTROS

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TERRA NOVA DO
NORTE

NATAL R$   100.000,00 NATAL ENCANTADO HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE UNIÃO DO SUL

NATAL R$     60.000,00 ILHA NATALINA HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VÁRZEA GRANDE

NATAL R$   400.000,00 NATAL PARA TODOS HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VILA BELA DA
SANTÍSSIMA TRINDADE

NATAL R$   100.000,00 A VILA BELA É MAIS BELA
COM O NATAL

HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALTO GARÇAS

NATAL R$   100.000,00 NATAL ILUMINADO INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (B,D,E).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CARLINDA

NATAL R$   100.000,00 NATAL LUZ E ESPERANÇA INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (D,E).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE GAÚCHA DO NORTE

NATAL R$     80.000,00 NATAL DE LUZ INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (A,D,E).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE GLÓRIA D'OESTE

NATAL R$     60.000,00 MT AFLUENTES - ESPECIAL DE
NATAL

INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (D,E).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRANGA DO NORTE

NATAL R$     80.000,00 SONHO DE NATAL INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (E).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RESERVA DO CABAÇAL

NATAL R$     60.000,00 NATAL NA CIDADE DAS
ÁGUAS

INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (A,B,D,E,F,G).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA

NATAL R$     80.000,00 NATAL CULTURAL INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (D,E,G).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIBEIRÃOZINHO

NATAL R$     60.000,00 NATAL ENCANTADO INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (D,E).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA CRUZ DO XINGU

NATAL R$     60.000,00 NATAL DE SANTA CRUZ E 2
ANOS DA CIDADE, REVIVENDO
A MEMÓRIA DE NOSSA
CIDADE.

INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (D,E,F,G).

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA TEREZINHA

NATAL R$     80.000,00 NATAL EM COMUNIDADE INABILITADO NÃO APRESENTOU OS
DOCUMENTOS EM
CONFORMIDADE COM
SUBITEM 8.4 E SUAS
ALÍNEAS (A,D,E).

Cuiabá/MT, 11 de outubro de 2021.

ALBERTO MACHADO
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer

(original assinado)